ubnd quËn long biªn

Phßng Gi¸o dôc vµ §µo t¹o

	céng hoµ x· héi chñ nghÜa viÖt nam

§éc lËp - Tù do - H¹nh phóc

Long Biªn, ngµy 10  th¸ng 2 n¨m 2014.

DANH SÁCH ĐỘI TUYỂN LỚP 5, LỚP 9 THI TIẾNG ANH

TRÊN INTERNET CẤP THÀNH PHỐ NĂM HỌC 2013-2014

Kính gửi: - Sở GD&ĐT Hà Nội
· Phòng Giáo dục Tiểu học, Sở GD Hà Nội
	TT
	Họ tên
	Ngày tháng năm sinh
	Số ID
	Lớp
	Trường
	Điểm quận
	Thời gian làm bài thi
	Số lần thi
	Ghi chú

	Lớp 5

	1
	Trần Thị Thanh Thảo
	4-3-2003
	1204125959
	5
	Gia Thụy
	1910
	24p8’
	1

	2
	Nguyễn Thị Diễm Quỳnh
	10-2-2003
	88892243
	5
	Vũ Xuân Thiều
	1890
	25p21’
	1

	3
	Ngô Việt Hà
	19-5-2003
	1202733403
	5
	Ái Mộ
	1870
	21p6’
	1

	4
	Lại Đức Thắng
	16-2-2003
	1202514668
	5
	Ái Mộ
	1870
	25p45’
	1

	5
	Trần Minh Phương
	8-9-2003
	1201130671
	5
	Gia Thụy
	1860
	28p48’
	1

	6
	Nguyễn Minh Anh
	30-10-2003
	1203333781
	5
	Ngô Gia Tự
	1850
	24p59’
	1

	7
	Đoàn Thanh Hà
	15-10-2003
	1203671919
	5
	Việt Hưng
	1850
	25p4’
	1

	8
	Nguyễn Kiều My
	22-10-2003
	71012380
	5
	Gia Thụy
	1830
	21p33’
	1

	9
	Nguyễn Minh Châu B
	20-12-2003
	1202038064
	5
	Việt Hưng
	1830
	25p19’
	1

	10
	Nguyễn Hồng Sơn
	14-5-2003
	104512310
	5
	Thượng Thanh
	1830
	25p47’
	1

	11
	Đinh Thái An
	22-11-2003
	1203322434
	5
	Ái Mộ
	1820
	23p30’
	1

	12
	Phan Tài Đức
	8-7-2003
	1203545037
	5
	Sài Đồng
	1810
	21p6’
	1

	13
	Nguyễn Thế Nam An
	1-5-2003
	1204208805
	5
	Ngọc Thụy
	1810
	23p20’
	1

	14
	Lê Hoàng Dũng
	30-9-2003
	1203439279
	5
	Ái Mộ
	1800
	21p27’
	1

	15
	Phạm Đức Khôi
	2-9-2003
	1200994610
	5
	Ngọc Lâm
	1800
	23p37’
	1

	Lớp 9

	1
	Bùi Phương Mai
	20-8-1999
	1203199845
	9
	Ái Mộ
	1870
	29p54’
	1

	2
	Nguyễn Thụy Phong
	10-12-1999
	105529260
	9
	Gia Thụy
	1860
	30p
	1

	3
	Nguyễn Quang Huy
	18-3-1999
	1202429053
	9
	Ái Mộ
	1850
	28p1’
	1

	4
	Đào Thuỳ Dung
	29-6-1999
	105700922
	9
	Ái Mộ
	1840
	23p25’
	1

	5
	Trần Minh Trang
	3-10-1999
	1204702659
	9
	Ngọc Lâm
	1840
	29p39’
	1

	6
	Phạm Diễm Hằng
	31-1-1999
	1204616034
	9
	Ngọc lâm
	1820
	23p13’
	1

	7
	Hoàng Kim Sơn
	21-1-1999
	1202520461
	9
	Ái Mộ
	1800
	29p45’
	1

	8
	Đoàn Minh Đức
	9-27-1999
	1201152620
	9
	Việt Hưng
	1800
	30p
	1

	9
	Tô Quốc Hoàng
	14-9-1999
	1201479920
	9
	Sài Đồng
	1770
	30p
	1

	10
	Nguyễn Nhật Linh
	27-8-1999
	204702657
	9
	Ngọc Lâm
	1750
	26p46’
	1

	11
	Nguyễn Lam Giang
	7-3-1999
	1204595241
	9
	Ngọc lâm
	1740
	29p59’
	1

	12
	Lại Duy Hưng
	8-9-1999
	1202158741
	9
	Ái Mộ
	1730
	29p41’
	1

	13
	Nguyễn An Nguyên
	26-8-1999
	1204201518
	9
	Ngọc lâm
	1730
	30p
	1

	14
	Nguyễn Tường Huy
	30-12-1999
	103763770
	9
	Ngọc lâm
	1720
	29p54’
	1

	15
	Trương Hoàng Nam
	19-8-1999
	1202642143
	9
	Ái Mộ
	1720
	30p
	1

Danh sách này gồm 30 học sinh
	Người lập biểu

Nguyễn Đà Giang
	PHÓ PHÒNG

                                    (đã ký)

               Lưu Thị Bích Hằng